

30/8 2023 TEKNISKA KONTORET: PROJEKTINFORMATION OM ENEBYBERGS SKOLA

Nu startar bygget av den temporära idrottssalen

Planeringen för den fortsatta upprustningen av Enebybergs skola pågår i enlighet med politiska beslut. Enebybergs skola består av tre delområden, Eneby, Haga och Brage. Här är en sammanfattning av aktuella aktiviteter, men du kan alltid följa projektet på danderyd.se/byggprojekt/enebybergsskola

DÄRFÖR BYGGS ENEBY OM

Kommunfullmäktige har beslutat att det behöver göras en omfattande upprustning av skolbyggnaden Eneby på Enebybergs skola. Bland annat ska dagens sex klassrum utökas till åtta hemklassrum och byggnaden tillgänglighetsanpassas.

NY IDROTTSAL SKA BYGGAS

Under tiden Eneby byggs om behövs en temporär idrottssal. Den kommer att uppföras på basketplanen vid Eneby. Under september påbörjas markarbeten.

NYA PAVILJONGEN ÄR PÅ PLATS

Den nya paviljongen vid Brage är på plats. Eleverna från Eneby kommer under hösten att flytta dit.

MATSALEN BYGGS UT

För att skapa en bra måltidsmiljö för alla elever under ombyggnaden av Eneby byggs Brages matsal ut. Byggnationen har pågått under sommaren och beräknas vara klar i oktober.



OMBYGGNAD AV MUSIKSAL

Brages nuvarande musiksals ska efter en mindre ombyggnad kunna användas som tillfällig matsal. Denna ombyggnad sker under hösten. Musikundervisningen flyttas då till den nya paviljongen.

KOMMANDE FASER I PROJEKTET

- * Fortsätta med de temporära lokalerna för undervisning, bespisning samt idrott.
- * Inflytt i nya paviljongen sker v. 44 och veckan därpå startar undervisningen där.

YTTERLIGARE FRÅGOR?

Har du frågor om projektet och kommande etapper är du alltid välkommen att kontakta tekniska kontoret.

Om du har specifika frågor om hur skolans verksamhet berörs mer i detalj är det till skolledningen och Anki Bäck, verksamhetsutvecklare, som du vänder dig.

KONTAKTA OSS

Hör gärna av dig till projektet via kontaktcenter i Danderyds kommun. Antingen via telefon på 08-568 910 00 eller via kommunens e-tjänst på danderyd.se/kontakt.

MER OM PROJEKTET

Du kan läsa mer om ombyggnaden och upprustning av Enebybergs skola på danderyd.se/byggprojekt/enebybergsskola och danderyd.se/detaljplanenebybergsskola